1 RPT-800A SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive 3 SCHUKO 3 шт. 2 410,20 7 230,60
2 SPT-2000-II LCD Powercom 1 шт. 13 384,80 13 384,80
3 BNT-1200AP IEC 1 шт. 5 967,00 5 967,00

Разом: 26 582,40
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 26 582,40

Всього найменувань 3, на суму 26 582,40 UAH
Двадцять шість тисяч п'ятсот вісімдесят дві гривні 40 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю